
UCHWAŁA NR 49/1921/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania  
Narkomanii w Województwie Kujawsko-Pomorskim na lata 2017-2020” i skierowania 
go do konsultacji 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 9 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca  
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016 r., poz. 224, 437), w zw. z art. 14 ust.1 
i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 383, 1250), w zw. z rozp. Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r.  
w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 1492), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  
w Województwie Kujawsko-Pomorskim na lata 2017-2020”, zwanego dalej Programem, 
który stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Projekt Programu przekazuje się do konsultacji z jednostkami samorządu 
terytorialnego, partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz Komisją Wspólną Rządu  
i Samorządu Terytorialnego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw Społecznych  
i Zdrowia. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


